令和　　年　　月　　日
南種子町長　殿

申請者　住　　所　南種子町
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

南種子町在住確認書交付申請書

　南種子町在住確認書の交付について，関係書類を添えて申請します。

記

１．利用車両の車番

２．添付書類（該当する項目欄にチェックを付けてください。）
[bookmark: _GoBack]　　□ 車検証のコピー
 住民票の写し（3カ月以内に発行されたもの。コピー可）
 運転免許証のコピー
 健康保険証のコピー
 公共料金領収書や公的機関が発行する手帳又はそれに準じるものなど。

３．確認書送付先（該当する項目欄にチェックを付けてください。）
　　 申請者へ送付
　　 別へ送付
	送付先郵便番号
	〒

	送付先住所

	送付先宛名